
 

 

 
71 JOCS ESPORTIUS ESCOLARS DE L’ANOIA 

CAMPIONAT COMARCAL  
POLISPORTIU BENJAMÍ MASCULÍ 

HISTÒRIC DE RESULTATS 
 

 

CLASSIFICACIÓ FINAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 46,25 12,50 12,00 13,00 13,00 96,75 
2 JOAN MARAGALL GROC 45,25 13,00 12,50 12,00 10,00 92,75 
3 MONALCO A 36,00 12,00 11,50 11,00 12,00 82,50 
4 INSTITUCIÓ IGUALADA 40,12 9,50 13,00 10,50 9,00 82,12 
5 ATENEU 36,25 11,50 10,50 12,50 9,00 79,75 
6 MOWGLI "BALOOS" MASC 38,94 11,00 10,00 11,50 6,00 77,44 
7 GARCIA FOSSAS 3R-4T 36,00 10,50 9,00 10,00 11,00 76,50 
8 RAMON CASTELLTORT BM 37,25 8,50 11,00 9,50 7,00 73,25 
9 MONALCO B 26,00 8,00 9,50 8,50 4,00 56,00 

10 DOLORS MARTÍ 36,00 0,00 0,00 8,00 5,00 49,00 
11 ESCOLA MARTA MATA 29,00 9,00 8,50 2,00 0,00 48,50 
12 JOAN MARAGALL VERD 26,00 10,00 0,00 9,00 3,00 48,00 

 
Classificació parcial esports associació 

 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 12 10 2 0 132 60 34 12,25 46,25 

2 ESCOLA JOAN MARAGALL GROC 12 9 3 0 121 71 33 12,25 45,25 

3 INSTITUCIÓ IGUALADA 12 7 2 3 108 84 28 12,12 40,12 

4 MOWGLI "BALOOS" MASC 12 7 1 4 108 84 27 11,94 38,94 

5 RAMON CASTELLTORT BM 12 6 1 5 101 91 25 12,25 37,25 

6 ATENEU 12 6 0 6 98 94 24 12,25 36,25 

7 DOLORS MARTÍ 12 6 0 6 92 100 24 12,00 36,00 

8 MONALCO A 12 6 0 6 100 92 24 12,00 36,00 

9 GARCIA FOSSAS 3R-4T 12 6 0 6 94 98 24 12,00 36,00 

10 ESCOLA MARTA MATA 12 2 1 9 75 117 17 12,00 29,00 

11 ESCOLA JOAN MARAGALL VERD 12 1 0 11 60 132 14 12,00 26,00 

12 MONALCO B 12 1 0 11 63 129 14 12,00 26,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

Jornada 17 – 15.04.23 –atletisme relleus 

4x60m           

       

Sèrie Equip Participants Participants Participants Participants Temps (s) 

1 Mowgli "Koticks" Masc Nil Pérez Ot Juvé Arnau Fainé Marc Mora 39,40 

2 Monalco A Dani Domínguez Aihoa Casals Pau Figueras Marc Canals 41,69 

3 Dolors Martí Biel Muñoz Ton Magaña Aleix Navarro Jose Palacios 42,92 

4 Institució Igualada Biel Alemany Biel Palau Dai Ping Lluis Redon 43,07 

5 Ateneu Jordi Balcells Albert Casas Enric Minguito Oriol Hernández 43,67 

6 Ramon Castelltort BM Eric Sagrera Iker Ballesteros Roger Pons Liam Lloreta 43,86 

7 Mowgli "Baloos" Masc Roc Bernáldez Àlex Godó Nord Masana Pep Martí 44,67 

8 Monalco B Gerard Claver Leo García Alberto Ayma Marc Claver 46,15 

9 Joan Maragall Groc Iker Moreira Pol Bernal Pau Bocache Leo Vera  48,23 

 

4x100m           

       

Sèrie Equip Participants Participants Participants Participants Temps 

1 Ateneu Àngela Tudela Arnau Balagueró Enric Minguito Albert Casas 1,09 27 

2 Mowgli "Baloos" Masc Berta Masana Eric Ayuso Pep Martí Adam Puig 1,09 51 

3 Mowgli "Koticks" Masc Marc Mora Ot Juvé Gerard Ruiz Nil Pérez 1,10 03 

4 Monalco A Bruno torres Pau Figueras Àlex Genovès Marc Canals 1,11 01 

5 Ramon Castellltort bm Eric Sagrera Iker Ballesteros Ferran Prat Pau Prat 1,11 75 

6 Joan Maragall Groc Hugo Molina Joel Rodríguez Leo Vera Daniel Martínez 1,14 58 

7 Dolors Martí Ton Magaña Mikel Duran Jhoan Muzha Alejandro Santana 1,15 12 

8 Monalco B Marc Claver Leo García Omar Manga Nil Sala 1,15 45 

9 Institució Igualada Biel Alemany Biel Palau Daiping Lluis Redon 1,16 76 

10 Garcia Fossas 3r-4t Pol Cintas Roc Vidal Nil Marsal Ovidi Pons 1,22 08 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

3x200x400x600           

      

Sèrie Equip Participants Participants Participants Temps 

1 Garcia Fossas 3r-4t Roc Vidal Ovidi Pons Quim Casanellas 4,18 27 

2 Ateneu Arnau Balagueró Oriol Hernández Àngela Tudela 4,21 78 

3 Mowgli "Koticks" Masc Jordi Tomàs/Gerard Ruiz Jan Rojas Arnau Fainé 4,26 85 

4 Monalco A Dani Domínguez Àlex Genovès Bruno Torres 4,31 10 

5 Ramon Castleltort bm Roger Pons Ferran Prat Pau Prat 4,36 03 

6 Mowgli "Baloos" Masc Roc Bernáldez Eric Ayuso Berta Masana 4,40 50 

7 Institució Igualada Biel Palau Daiping Biel Alemany 4,53 28 

8 Joan Maragall Groc Daniel Martínez Hugo Molina Joel Rodríguez 5,00 16 

9 Monalco B Alberto Ayma Omar Manga Nil Sala 5,00 85 

10 Dolors Martí Alejandro Santana Jhoan Muzha Aleix Navarro 5,22 19 

 
Jornada ajornat – 20.04.23 -minihandbol 

 LOCAL RESULTAT VISITANT 
30-03-2023 17:30 h futsal JOAN MARAGALL GROC 12 (1) - 4 (1) JOAN MARAGALL VERD 

 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 46,25 12,50 12,00 13,00 13,00 96,75 
2 JOAN MARAGALL GROC 45,25 13,00 12,50 12,00 10,00 92,75 
3 MONALCO A 36,00 12,00 11,50 11,00 12,00 82,50 
4 INSTITUCIÓ IGUALADA 40,12 9,50 13,00 10,50 9,00 82,12 
5 ATENEU 36,25 11,50 10,50 12,50 9,00 79,75 
6 MOWGLI "BALOOS" MASC 38,94 11,00 10,00 11,50 6,00 77,44 
7 GARCIA FOSSAS 3R-4T 36,00 10,50 9,00 10,00 11,00 76,50 
8 RAMON CASTELLTORT BM 37,25 8,50 11,00 9,50 7,00 73,25 
9 MONALCO B 26,00 8,00 9,50 8,50 4,00 56,00 

10 DOLORS MARTÍ 36,00 0,00 0,00 8,00 5,00 49,00 
11 ESCOLA MARTA MATA 29,00 9,00 8,50 2,00 0,00 48,50 
12 JOAN MARAGALL VERD 26,00 10,00 0,00 9,00 3,00 48,00 

 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

Classificació parcial esports associació 
 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 12 10 2 0 132 60 34 12,25 46,25 

2 ESCOLA JOAN MARAGALL GROC 11 8 3 0 109 67 30 11,25 41,25 

3 INSTITUCIÓ IGUALADA 12 7 2 3 108 84 28 12,12 40,12 

4 MOWGLI "BALOOS" MASC 12 7 1 4 108 84 27 11,94 38,94 

5 RAMON CASTELLTORT BM 12 6 1 5 101 91 25 12,25 37,25 

6 ATENEU 12 6 0 6 98 94 24 12,25 36,25 

7 DOLORS MARTÍ 12 6 0 6 92 100 24 12,00 36,00 

8 MONALCO A 12 6 0 6 100 92 24 12,00 36,00 

9 GARCIA FOSSAS 3R-4T 12 6 0 6 94 98 24 12,00 36,00 

10 ESCOLA MARTA MATA 12 2 1 9 75 117 17 12,00 29,00 

11 MONALCO B 12 1 0 11 63 129 14 12,00 26,00 

12 ESCOLA JOAN MARAGALL VERD 11 1 0 10 56 120 13 11,00 24,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

Jornada 16 – 01.04.23 -minihandbol 
 LOCAL RESULTAT VISITANT 

30-03-2023 17:30 h futsal JOAN MARAGALL GROC 8 (1) - 8 (1) MOWGLI "BALOOS" MASC 
01-04-2023 09:15 h INSTITUCIÓ IGUALADA 6 (1) - 10 (1) MOWGLI "KOTICKS" MASC 
01-04-2023 10:30 h RAMON CASTELLTORT BM 9 (1) - 7 (1) MOWGLI "BALOOS" MASC 
01-04-2023 09:15 h MONALCO A 10 (1) - 6 (1) ATENEU 
01-04-2023 10:30 h MONALCO B 6 (1) - 10 (1) ESCOLA MARTA MATA 

 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 46,25 12,50 12,00 13,00 13,00 96,75 
2 JOAN MARAGALL GROC 41,25 13,00 12,50 12,00 11,00 89,75 
3 INSTITUCIÓ IGUALADA 40,12 9,50 13,00 10,50 9,00 82,12 
4 MONALCO A 36,00 12,00 11,50 11,00 10,00 80,50 
5 ATENEU 36,25 11,50 10,50 12,50 8,00 78,75 
6 GARCIA FOSSAS 3R-4T 36,00 10,50 9,00 10,00 12,00 77,50 
7 MOWGLI "BALOOS" MASC 38,94 11,00 10,00 11,50 6,00 77,44 
8 RAMON CASTELLTORT BM 37,25 8,50 11,00 9,50 7,00 73,25 
9 MONALCO B 26,00 8,00 9,50 8,50 4,00 56,00 

10 DOLORS MARTÍ 36,00 0,00 0,00 8,00 5,00 49,00 
11 ESCOLA MARTA MATA 29,00 9,00 8,50 2,00 0,00 48,50 
12 JOAN MARAGALL VERD 24,00 10,00 0,00 9,00 3,00 46,00 

 
Classificació parcial esports associació 

 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 12 10 2 0 132 60 34 12,25 46,25 

2 ESCOLA JOAN MARAGALL GROC 11 8 3 0 109 67 30 11,25 41,25 

3 INSTITUCIÓ IGUALADA 12 7 2 3 108 84 28 12,12 40,12 

4 MOWGLI "BALOOS" MASC 12 7 1 4 108 84 27 11,94 38,94 

5 RAMON CASTELLTORT BM 12 6 1 5 101 91 25 12,25 37,25 

6 ATENEU 12 6 0 6 98 94 24 12,25 36,25 

7 DOLORS MARTÍ 12 6 0 6 92 100 24 12,00 36,00 

8 MONALCO A 12 6 0 6 100 92 24 12,00 36,00 

9 GARCIA FOSSAS 3R-4T 12 6 0 6 94 98 24 12,00 36,00 

10 ESCOLA MARTA MATA 12 2 1 9 75 117 17 12,00 29,00 

11 MONALCO B 12 1 0 11 63 129 14 12,00 26,00 

12 ESCOLA JOAN MARAGALL VERD 11 1 0 10 56 120 13 11,00 24,00 

 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

Jornada 15 – 25.03.23 -atletisme 

posició PUNTUACIÓ CROS 

posició atletes PUNTUACIÓ PUNTUACIÓ PUNTUACIÓ 

      
60mll 60mt 100mll pilota pes llargada alçada 4x60 4x100 3x60x200x1000 VALORS TOTAL 

  
1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 8 11 3 2 5 10 4 

   
43 

 
1 13,00 

2 GARCIA FOSSAS 3R-4T 19 5 4 11 3 16 1 

   
59 

 
1 12,00 

3 ESCOLA JOAN MARAGALL GROC 18 18 4 5 2 7 11 

   
65 

 
1 11,00 

4 MONALCO A 22 2 9 3 7 12 15 

   
70 

 
1 10,00 

5 INSTITUCIÓ IGUALADA 13 1 14 6 26 1 19 

   
80 

 
1 9,00 

6 ATENEU 4 14 8 32 18 15 1 

   
92 

 
1 8,00 

7 RAMON CASTELLTORT BM 32 3 2 16 4 13 23 

   
93 

 
1 7,00 

8 MOWGLI "BALOOS" MASC 7 17 23 8 15 31 12 

   
113 

 
1 6,00 

9 DOLORS MARTÍ 9 31 25 29 8 8 5 

   
115 

 
1 5,00 

10 MONALCO B 48 43 17 20 20 5 18 

   
171 

 
1 4,00 

11 ESCOLA JOAN MARAGALL VERD 23 29 22 33 23 52 24 

   
206 

 
1 3,00 

12 ESCOLA MARTA MATA x x x x x x x 

   
x 

 
0 0,00 

 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 42,25 12,50 12,00 13,00 13,00 92,75 
2 JOAN MARAGALL GROC 38,25 13,00 12,50 12,00 11,00 86,75 
3 INSTITUCIÓ IGUALADA 38,12 9,50 13,00 10,50 9,00 80,12 
4 ATENEU 34,25 11,50 10,50 12,50 8,00 76,75 
5 MONALCO A 32,00 12,00 11,50 11,00 10,00 76,50 
6 GARCIA FOSSAS 3R-4T 34,00 10,50 9,00 10,00 12,00 75,50 
7 MOWGLI "BALOOS" MASC 33,94 11,00 10,00 11,50 6,00 72,44 
8 RAMON CASTELLTORT BM 33,25 8,50 11,00 9,50 7,00 69,25 
9 MONALCO B 24,00 8,00 9,50 8,50 4,00 54,00 

10 JOAN MARAGALL VERD 24,00 10,00 0,00 9,00 3,00 46,00 
11 DOLORS MARTÍ 32,00 0,00 0,00 8,00 5,00 45,00 
12 ESCOLA MARTA MATA 25,00 9,00 8,50 2,00 0,00 44,50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

Classificació parcial esports associació 
 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 11 9 2 0 122 54 31 11,25 42,25 

2 ESCOLA JOAN MARAGALL GROC 10 8 2 0 101 59 28 10,25 38,25 

3 INSTITUCIÓ IGUALADA 11 7 2 2 102 74 27 11,12 38,12 

4 ATENEU 11 6 0 5 92 84 23 11,25 34,25 

5 GARCIA FOSSAS 3R-4T 11 6 0 5 90 86 23 11,00 34,00 

6 MOWGLI "BALOOS" MASC 10 7 0 3 93 67 24 9,94 33,94 

7 RAMON CASTELLTORT BM 11 5 1 5 92 84 22 11,25 33,25 

8 DOLORS MARTÍ 11 5 0 6 80 96 21 11,00 32,00 

9 MONALCO A 11 5 0 6 90 86 21 11,00 32,00 

10 ESCOLA MARTA MATA 11 1 1 9 65 111 14 11,00 25,00 

11 ESCOLA JOAN MARAGALL VERD 11 1 0 10 56 120 13 11,00 24,00 

12 MONALCO B 11 1 0 10 57 119 13 11,00 24,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

Jornada ajornats – 18.03.23  
 LOCAL RESULTAT VISITANT 

18-03-2023 futbol sala MOWGLI "BALOOS" MASC 9 (1) - 7 (1) DOLORS MARTÍ 
18-03-2023 minihandbol JOAN MARAGALL VERD 6 (1) - 10 (1) DOLORS MARTÍ 

 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 42,25 12,50 12,00 13,00   79,75 
2 JOAN MARAGALL GROC 38,25 13,00 12,50 12,00   75,75 
3 INSTITUCIÓ IGUALADA 38,12 9,50 13,00 10,50   71,12 
4 ATENEU 34,25 11,50 10,50 12,50   68,75 
5 MONALCO A 32,00 12,00 11,50 11,00   66,50 
6 MOWGLI "BALOOS" MASC 33,94 11,00 10,00 11,50   66,44 
7 GARCIA FOSSAS 3R-4T 34,00 10,50 9,00 10,00   63,50 
8 RAMON CASTELLTORT BM 33,25 8,50 11,00 9,50   62,25 
9 MONALCO B 24,00 8,00 9,50 8,50   50,00 

10 ESCOLA MARTA MATA 25,00 9,00 8,50 2,00   44,50 
11 JOAN MARAGALL VERD 24,00 10,00 0,00 9,00   43,00 
12 DOLORS MARTÍ 32,00 0,00 0,00 8,00   40,00 

 
Classificació parcial esports associació 

 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 11 9 2 0 122 54 31 11,25 42,25 

2 ESCOLA JOAN MARAGALL GROC 10 8 2 0 101 59 28 10,25 38,25 

3 INSTITUCIÓ IGUALADA 11 7 2 2 102 74 27 11,12 38,12 

4 ATENEU 11 6 0 5 92 84 23 11,25 34,25 

5 GARCIA FOSSAS 3R-4T 11 6 0 5 90 86 23 11,00 34,00 

6 MOWGLI "BALOOS" MASC 10 7 0 3 93 67 24 9,94 33,94 

7 RAMON CASTELLTORT BM 11 5 1 5 92 84 22 11,25 33,25 

8 DOLORS MARTÍ 11 5 0 6 80 96 21 11,00 32,00 

9 MONALCO A 11 5 0 6 90 86 21 11,00 32,00 

10 ESCOLA MARTA MATA 11 1 1 9 65 111 14 11,00 25,00 

11 ESCOLA JOAN MARAGALL VERD 11 1 0 10 56 120 13 11,00 24,00 

12 MONALCO B 11 1 0 10 57 119 13 11,00 24,00 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

Jornada 14– 11.03.23 -minihandbol 
 LOCAL RESULTAT VISITANT 

11-03-2023 10:30 h JOAN MARAGALL GROC 12 (1.25) - 4 (1) MONALCO B 
11-03-2023 09:15 h ESCOLA MARTA MATA 4 (1) - 12 (1) MONALCO A 
11-03-2023 11:45 h ATENEU 4 (1) - 12 (1) RAMON CASTELLTORT BM 
11-03-2023 09:15 h MOWGLI "BALOOS" MASC 6 (1) - 10 (1) INSTITUCIÓ IGUALADA 
11-03-2023 10:30 h MOWGLI "KOTICKS" MASC 12 (1) - 4 (1) GARCIA FOSSAS 3R-4T 

 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 42,25 12,50 12,00 13,00  79,75 
2 JOAN MARAGALL GROC 38,25 13,00 12,50 12,00  75,75 
3 INSTITUCIÓ IGUALADA 38,12 9,50 13,00 10,50  71,12 
4 ATENEU 34,25 11,50 10,50 12,50  68,75 
5 MONALCO A 32,00 12,00 11,50 11,00  66,50 
6 GARCIA FOSSAS 3R-4T 34,00 10,50 9,00 10,00  63,50 
7 MOWGLI "BALOOS" MASC 30,00 11,00 10,00 11,50  62,50 
8 RAMON CASTELLTORT BM 33,25 8,50 11,00 9,50  62,25 
9 MONALCO B 24,00 8,00 9,50 8,50  50,00 

10 ESCOLA MARTA MATA 25,00 9,00 8,50 2,00  44,50 
11 JOAN MARAGALL VERD 22,00 10,00 0,00 9,00  41,00 
12 DOLORS MARTÍ 26,00 0,00 0,00 8,00  34,00 

 
Classificació parcial esports associació 

 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 11 9 2 0 122 54 31 11,25 42,25 

2 ESCOLA JOAN MARAGALL GROC 10 8 2 0 101 59 28 10,25 38,25 

3 INSTITUCIÓ IGUALADA 11 7 2 2 102 74 27 11,12 38,12 

4 ATENEU 11 6 0 5 92 84 23 11,25 34,25 

5 GARCIA FOSSAS 3R-4T 11 6 0 5 90 86 23 11,00 34,00 

6 RAMON CASTELLTORT BM 11 5 1 5 92 84 22 11,25 33,25 

7 MONALCO A 11 5 0 6 90 86 21 11,00 32,00 

8 MOWGLI "BALOOS" MASC 9 6 0 3 84 60 21 9,00 30,00 

9 DOLORS MARTÍ 9 4 0 5 63 81 17 9,00 26,00 

10 ESCOLA MARTA MATA 11 1 1 9 65 111 14 11,00 25,00 

11 MONALCO B 11 1 0 10 57 119 13 11,00 24,00 

12 ESCOLA JOAN MARAGALL VERD 10 1 0 9 50 110 12 10,00 22,00 

 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

Jornada 13– 04.03.23 -minihandbol 
 LOCAL RESULTAT VISITANT 

04-03-2023 10:30 h GARCIA FOSSAS 3R-4T 9 (1) - 7 (1) MOWGLI "BALOOS" MASC 
04-03-2023 09:15 h INSTITUCIÓ IGUALADA 4 (0.95) - 12 (1.25) ATENEU 
04-03-2023 09:15 h RAMON CASTELLTORT BM 8 (1.25) - 8 (1) ESCOLA MARTA MATA 
04-03-2023 09:15 h MONALCO A 6 (1) - 10 (1) ESCOLA JOAN MARAGALL GROC 
04-03-2023 10:30 h MONALCO B 6 (1) - 10 (1) ESCOLA JOAN MARAGALL VERD 
04-03-2023 13:00 h MOWGLI "KOTICKS" MASC 12 (1) - 4 (1) DOLORS MARTÍ 
27-02-2023 13:10 h MOWGLI "BALOOS" MASC 5 (1) - 11 (1) MOWGLI "KOTICKS" MASC 

 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 38,25 12,50 12,00 13,00  75,75 
2 JOAN MARAGALL GROC 34,00 13,00 12,50 12,00  71,50 
3 INSTITUCIÓ IGUALADA 34,12 9,50 13,00 10,50  67,12 
4 ATENEU 32,25 11,50 10,50 12,50  66,75 
5 MONALCO A 28,00 12,00 11,50 11,00  62,50 
6 GARCIA FOSSAS 3R-4T 32,00 10,50 9,00 10,00  61,50 
7 MOWGLI "BALOOS" MASC 28,00 11,00 10,00 11,50  60,50 
8 RAMON CASTELLTORT BM 29,25 8,50 11,00 9,50  58,25 
9 MONALCO B 22,00 8,00 9,50 8,50  48,00 

10 ESCOLA MARTA MATA 23,00 9,00 8,50 2,00  42,50 
11 JOAN MARAGALL VERD 22,00 10,00 0,00 9,00  41,00 
12 DOLORS MARTÍ 26,00 0,00 0,00 8,00  34,00 

 
Classificació parcial esports associació 

 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 10 8 2 0 110 50 28 10,25 38,25 

2 INSTITUCIÓ IGUALADA 10 6 2 2 92 68 24 10,00 34,12 

3 ESCOLA JOAN MARAGALL GROC 9 7 2 0 89 55 25 12,00 34,00 

4 ATENEU 10 6 0 4 88 72 22 10,25 32,25 

5 GARCIA FOSSAS 3R-4T 10 6 0 4 86 74 22 10,00 32,00 

6 RAMON CASTELLTORT BM 10 4 1 5 80 80 19 10,25 29,25 

7 MOWGLI "BALOOS" MASC 8 6 0 2 78 50 20 8,00 28,00 

8 MONALCO A 10 4 0 6 78 82 18 10,00 28,00 

9 DOLORS MARTÍ 9 4 0 5 63 81 17 9,00 26,00 

10 ESCOLA MARTA MATA 10 1 1 8 61 99 13 10,00 23,00 

11 ESCOLA JOAN MARAGALL VERD 10 1 0 9 50 110 12 10,00 22,00 

12 MONALCO B 10 1 0 9 53 107 12 10,00 22,00 

 

 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

Jornada 12– 18.02.23 -minihandbol 
 LOCAL RESULTAT VISITANT 

25-02-2023 13:00 h JOAN MARAGALL VERD 4 (1) - 12 (1) MONALCO A 
25-02-2023 11:45 h JOAN MARAGALL GROC 10 (1) - 6 (1) RAMON CASTELLTORT BM 
25-02-2023 10:30 h ESCOLA MARTA MATA 6 (1) - 10 (1.25) INSTITUCIÓ IGUALADA 
25-02-2023 11:45 h ATENEU 12 (1) - 4 (1) GARCIA FOSSAS 3R-4T 
25-02-2023 09:15 h MONALCO B 6 (1) - 10 (1) DOLORS MARTÍ 

 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 30,25 12,50 12,00 13,00   67,75 
2 JOAN MARAGALL GROC 30,00 13,00 12,50 12,00   67,50 
3 INSTITUCIÓ IGUALADA 32,17 9,50 13,00 10,50   65,17 
4 ATENEU 28,00 11,50 10,50 12,50   62,50 
5 MONALCO A 26,00 12,00 11,50 11,00   60,50 
6 GARCIA FOSSAS 3R-4T 28,00 10,50 9,00 10,00   57,50 
7 MOWGLI "BALOOS" MASC 24,00 11,00 10,00 11,50   56,50 
8 RAMON CASTELLTORT BM 26,00 8,50 11,00 9,50   55,00 
9 MONALCO B 20,00 8,00 9,50 8,50   46,00 

10 ESCOLA MARTA MATA 20,00 9,00 8,50 2,00   39,50 
11 JOAN MARAGALL VERD 18,00 10,00 0,00 9,00   37,00 
12 DOLORS MARTÍ 24,00 0,00 0,00 8,00   32,00 

 
Classificació parcial esports associació 

 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 INSTITUCIÓ IGUALADA 9 6 2 1 88 56 23,00 9,17 32,17 

2 MOWGLI "KOTICKS" MASC 8 6 2 0 87 41 22,00 8,25 30,25 

3 ESCOLA JOAN MARAGALL GROC 8 6 2 0 79 49 22,00 8,00 30,00 

4 ATENEU 9 5 0 4 76 68 19,00 9,00 28,00 

5 GARCIA FOSSAS 3R-4T 9 5 0 4 77 67 19,00 9,00 28,00 

6 RAMON CASTELLTORT BM 9 4 0 5 72 72 17,00 9,00 26,00 

7 MONALCO A 9 4 0 5 72 72 17,00 9,00 26,00 

8 MOWGLI "BALOOS" MASC 6 6 0 0 66 30 18,00 6,00 24,00 

9 DOLORS MARTÍ 8 4 0 4 59 69 16,00 8,00 24,00 

10 MONALCO B 9 1 0 8 47 97 11,00 9,00 20,00 

11 ESCOLA MARTA MATA 9 1 0 8 53 91 11,00 9,00 20,00 

12 ESCOLA JOAN MARAGALL VERD 9 0 0 9 40 104 9,00 9,00 18,00 

 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

Jornada ajornats – 18.02.23 
 LOCAL RESULTAT VISITANT 

18-02-2023 INSTITUCIÓ IGUALADA 8 (1) – 8 (1) JOAN MARAGALL GROC 
18-02-2023 MONALCO B 6 (1) – 10 (1) RAMON CASTELLTORT BM 
18-02-2023 DOLORS MARTÍ 6 (1) – 10 (1) MONALCO A 

 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 30,25 12,50 12,00 13,00  67,75 
2 JOAN MARAGALL GROC 26,00 13,00 12,50 12,00  63,50 
3 INSTITUCIÓ IGUALADA 27,92 9,50 13,00 10,50  60,92 
4 ATENEU 24,00 11,50 10,50 12,50  58,50 
5 MOWGLI "BALOOS" MASC 24,00 11,00 10,00 11,50  56,50 
6 MONALCO A 22,00 12,00 11,50 11,00  56,50 
7 GARCIA FOSSAS 3R-4T 26,00 10,50 9,00 10,00  55,50 
8 RAMON CASTELLTORT BM 24,00 8,50 11,00 9,50  53,00 
9 MONALCO B 18,00 8,00 9,50 8,50  44,00 

10 ESCOLA MARTA MATA 18,00 9,00 8,50 2,00  37,50 
11 JOAN MARAGALL VERD 16,00 10,00 0,00 9,00  35,00 
12 DOLORS MARTÍ 20,00 0,00 0,00 8,00  28,00 

 
Classificació parcial esports associació 

 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 8 6 2 0 87 41 22,00 8,25 30,25 

2 INSTITUCIÓ IGUALADA 8 5 2 1 78 50 20,00 7,92 27,92 

3 ESCOLA JOAN MARAGALL GROC 7 5 2 0 69 43 19,00 7,00 26,00 

4 GARCIA FOSSAS 3R-4T 8 5 0 3 73 55 18,00 8,00 26,00 

5 MOWGLI "BALOOS" MASC 6 6 0 0 66 30 18,00 6,00 24,00 

6 RAMON CASTELLTORT BM 8 4 0 4 66 62 16,00 8,00 24,00 

7 ATENEU 8 4 0 4 64 64 16,00 8,00 24,00 

8 MONALCO A 8 3 0 5 60 68 14,00 8,00 22,00 

9 DOLORS MARTÍ 7 3 0 4 49 63 13,00 7,00 20,00 

10 MONALCO B 8 1 0 7 41 87 10,00 8,00 18,00 

11 ESCOLA MARTA MATA 8 1 0 7 47 81 10,00 8,00 18,00 

12 ESCOLA JOAN MARAGALL VERD 8 0 0 8 36 92 8,00 8,00 16,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

Jornada 11 – 11.02.23 – cros 

posició PUNTUACIÓ CROS 

posició atletes PUNTUACIÓ PUNTUACIÓ PUNTUACIÓ 

atleta 1 atleta 2 atleta 3 atleta 4 puntuació posició JORNADA VALORS TOTAL 

1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 1 2 2 7 12 12,00 1 13,00 

2 ATENEU 1 4 11 15 31 11,50 1 12,50 

3 ESCOLA JOAN MARAGALL GROC 4 6 9 14 33 11,00 1 12,00 

4 MOWGLI "BALOOS" MASC 11 19 20 22 72 10,50 1 11,50 

5 MONALCO A 4 13 18 45 80 10,00 1 11,00 

6 INSTITUCIÓ IGUALADA 6 15 29 44 94 9,50 1 10,50 

7 GARCIA FOSSAS 3R-4T 3 7 26 68 104 9,00 1 10,00 

8 RAMON CASTELLTORT BM 1 14 36 60 111 8,50 1 9,50 

9 ESCOLA JOAN MARAGALL VERD 22 32 33 34 121 8,00 1 9,00 

10 MONALCO B 5 6 54 64 129 7,50 1 8,50 

11 DOLORS MARTÍ 37 51 56 58 202 7,00 1 8,00 

12 ESCOLA MARTA MATA 16 38 46 x x 1,00 1 2,00 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 30,25 12,50 12,00 13,00   67,75 
2 JOAN MARAGALL GROC 23,00 13,00 12,50 12,00   60,50 
3 ATENEU 24,00 11,50 10,50 12,50   58,50 
4 INSTITUCIÓ IGUALADA 24,92 9,50 13,00 10,50   57,92 
5 MOWGLI "BALOOS" MASC 24,00 11,00 10,00 11,50   56,50 
6 GARCIA FOSSAS 3R-4T 26,00 10,50 9,00 10,00   55,50 
7 MONALCO A 20,00 12,00 11,50 11,00   54,50 
8 RAMON CASTELLTORT BM 20,00 8,50 11,00 9,50   49,00 
9 MONALCO B 16,00 8,00 9,50 8,50   42,00 

10 ESCOLA MARTA MATA 18,00 9,00 8,50 2,00   37,50 
11 JOAN MARAGALL VERD 16,00 10,00 0,00 9,00   35,00 
12 DOLORS MARTÍ 16,00 0,00 0,00 8,00   24,00 
*aquesta la classificació ja està actualitzada amb els ajornats disputats del 18 de febrer. 

Classificació parcial esports associació 
 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 8 6 2 0 87 41 22,00 8,25 30,25 

2 INSTITUCIÓ IGUALADA 8 5 2 1 78 50 20,00 7,92 27,92 

3 ESCOLA JOAN MARAGALL GROC 7 5 2 0 69 43 19,00 7,00 26,00 

4 GARCIA FOSSAS 3R-4T 8 5 0 3 73 55 18,00 8,00 26,00 

5 MOWGLI "BALOOS" MASC 6 6 0 0 66 30 18,00 6,00 24,00 

6 RAMON CASTELLTORT BM 8 4 0 4 66 62 16,00 8,00 24,00 

7 ATENEU 8 4 0 4 64 64 16,00 8,00 24,00 

8 MONALCO A 8 3 0 5 60 68 14,00 8,00 22,00 

9 DOLORS MARTÍ 7 3 0 4 49 63 13,00 7,00 20,00 

10 MONALCO B 8 1 0 7 41 87 10,00 8,00 18,00 

11 ESCOLA MARTA MATA 8 1 0 7 47 81 10,00 8,00 18,00 

12 ESCOLA JOAN MARAGALL VERD 8 0 0 8 36 92 8,00 8,00 16,00 



 

 

 

 
 
 
 

Jornada 10 – 04.02.23 – futbol sala 
 LOCAL RESULTAT VISITANT 

04-02-2023 10:30 h MOWGLI "KOTICKS" MASC 11 (1.25) - 5 (1) ATENEU 
04-02-2023 09:15 h GARCIA FOSSAS 3R-4T 12 (1) - 4 (1) ESCOLA MARTA MATA 
04-02-2023 10:30 h RAMON CASTELLTORT BM 12 (1) - 4 (1) ESCOLA JOAN MARAGALL VERD 
04-02-2023 09:15 h MONALCO A 10 (1) - 6 (1) MONALCO B 

 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 30,25 12,50 12,00   54,75 
2 JOAN MARAGALL GROC 23,00 13,00 12,50   48,50 
3 INSTITUCIÓ IGUALADA 24,92 9,50 13,00   47,42 
4 MOWGLI "BALOOS" MASC 24,00 11,00 10,00   45,00 
5 ATENEU 24,00 11,50 10,50   46,00 
6 GARCIA FOSSAS 3R-4T 26,00 10,50 9,00   45,50 
7 MONALCO A 20,00 12,00 11,50   43,50 
8 RAMON CASTELLTORT BM 20,00 8,50 11,00   39,50 
9 ESCOLA MARTA MATA 18,00 9,00 8,50   35,50 

10 MONALCO B 16,00 8,00 9,50   33,50 
11 JOAN MARAGALL VERD 16,00 10,00 0,00   26,00 
12 DOLORS MARTÍ 16,00 0,00 0,00   16,00 

 
Classificació parcial esports associació 

 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 8 6 2 0 87 41 22,00 8,25 30,25 

2 GARCIA FOSSAS 3R-4T 8 5 0 3 73 55 18,00 8,00 26,00 

3 INSTITUCIÓ IGUALADA 7 5 1 1 70 42 18,00 6,92 24,92 

4 MOWGLI "BALOOS" MASC 6 6 0 0 66 30 18,00 6,00 24,00 

5 ATENEU 8 4 0 4 64 64 16,00 8,00 24,00 

6 ESCOLA JOAN MARAGALL GROC 6 5 1 0 61 35 17,00 6,00 23,00 

7 RAMON CASTELLTORT BM 7 3 0 4 56 56 13,00 7,00 20,00 

8 MONALCO A 7 3 0 4 54 58 13,00 7,00 20,00 

9 ESCOLA MARTA MATA 8 1 0 7 47 81 10,00 8,00 18,00 

10 DOLORS MARTÍ 6 2 0 4 39 57 10,00 6,00 16,00 

11 MONALCO B 7 1 0 6 35 77 9,00 7,00 16,00 

12 ESCOLA JOAN MARAGALL VERD 8 0 0 8 36 92 8,00 8,00 16,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

Jornada 9 – 28.01.23 – natació 
  

EQUIPS MASCULINS NOM DELS RELLEVISTES Temps 
PUNTUACIÓ PUNTUACIÓ PUNTUACIÓ 

JORNADA VALORS TOTAL 

1 INSTITUCIÓ IGUALADA V.Palmés B.Palau M.Acosta B.Alemany 1'13''97 12,00 1 13,00 

2 JOAN MARAGALL G. A.Arcas B.Nova D.Martínez I.Moreira 1'48''47 11,50 1 12,50 

3 MOWGLI " KOTICKS" O.Jové J.Tomàs N.Pérez J.Rojas 1'51''03 11,00 1 12,00 

4 MONALCO A M.Canals P.Figueras J.Pons I.Lara 2'01''94 10,50 1 11,50 

5 R.CASTELLTORT P.Prat B.Valls R.Pons È.Sagrera 2'05''66 10,00 1 11,00 

6 ATENEU À.Tudela J.Balcells E.Vila È.Fontanals 2'12''31 9,50 1 10,50 

7 MOWGLI "BALOOS" G.Paredes O.Borràs À.Godó N.Massana 2'14''72 9,00 1 10,00 

8 MONALCO B M.Claver N.Sala V.Torres B.Torres 2'14''78 8,50 1 9,50 

9 GARCIA FOSSAS I.Casagolda C.Castrillo N.Marsal E.Castellano 2'15''39 8,00 1 9,00 

10 MARTA MATA B.Hernández C.Hernández E.Esau I.Moreno 2'19''92 7,50 1 8,50 

11  JOAN MARAGALL V. x x x x x 0,00 0 0,00 

12 DOLORS MARTÍ x x x x x 0,00 0 0,00 

 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ NATACIÓ CROS ATLETISME TOTAL 

1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 26,00 12,50 12,00   50,50 
2 JOAN MARAGALL GROC 23,00 13,00 12,50   48,50 
3 INSTITUCIÓ IGUALADA 24,92 9,50 13,00   47,42 
4 MOWGLI "BALOOS" MASC 24,00 11,00 10,00   45,00 
5 ATENEU 22,00 11,50 10,50   44,00 
6 GARCIA FOSSAS 3R-4T 22,00 10,50 9,00   41,50 
7 MONALCO A 16,00 12,00 11,50   39,50 
8 RAMON CASTELLTORT BM 16,00 8,50 11,00   35,50 
9 ESCOLA MARTA MATA 16,00 9,00 8,50   33,50 

10 MONALCO B 14,00 8,00 9,50   31,50 
11 JOAN MARAGALL VERD 14,00 10,00 0,00   24,00 
12 DOLORS MARTÍ 16,00 0,00 0,00   16,00 

 
Classificació parcial esports associació 

 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 7 5 2 0 76 36 19,00 7,00 26,00 

2 INSTITUCIÓ IGUALADA 7 5 1 1 70 42 18,00 6.92 24,92 

3 MOWGLI "BALOOS" MASC 6 6 0 0 66 30 18,00 6,00 24,00 

4 ESCOLA JOAN MARAGALL GROC 6 5 1 0 61 35 17,00 6,00 23,00 

5 GARCIA FOSSAS 3R-4T 7 4 0 3 61 51 15,00 7,00 22,00 

6 ATENEU 7 4 0 3 59 53 15,00 7,00 22,00 

7 RAMON CASTELLTORT BM 6 2 0 4 44 52 10,00 6,00 16,00 

8 DOLORS MARTÍ 6 2 0 4 39 57 10,00 6,00 16,00 

9 MONALCO A 6 2 0 4 44 52 10,00 6,00 16,00 

10 ESCOLA MARTA MATA 7 1 0 6 43 69 9,00 7,00 16,00 

11 MONALCO B 6 1 0 5 29 67 8,00 6,00 14,00 

12 ESCOLA JOAN MARAGALL VERD 7 0 0 7 32 80 7,00 7,00 14,00 

 
 



 

 

 
 
 
 
 

Jornada 8 – 21.01.23 – futbol sala 
 LOCAL RESULTAT VISITANT 

21-01-2023 09:15 h ESCOLA JOAN MARAGALL VERD 4 (1) - 12 (1) INSTITUCIÓ IGUALADA 
21-01-2023 10:30 h ESCOLA JOAN MARAGALL GROC 10 (1) - 6 (1) GARCIA FOSSAS 3R-4T 
21-01-2023 10:30 h ESCOLA MARTA MATA 4 (1) - 12 (1) MOWGLI "KOTICKS" MASC 
21-01-2023 11:45 h ATENEU 4 (1) - 12 (1) MOWGLI "BALOOS" MASC 

 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ CROS NATACIÓ ATLETISME TOTAL 

1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 26,00 12,50 
 

  38,50 
2 ESCOLA JOAN MARAGALL GROC 23,00 13,00 

 

  36,00 
3 MOWGLI "BALOOS" MASC 24,00 11,00 

 

  35,00 
4 INSTITUCIÓ IGUALADA 24,92 9,50 

 

  34,42 
5 ATENEU 22,00 11,50 

 

  33,50 
6 GARCIA FOSSAS 3R-4T 22,00 10,50 

 

  32,50 
7 MONALCO A 16,00 12,00 

 

  28,00 
8 ESCOLA MARTA MATA 16,00 9,00 

 

  25,00 
9 RAMON CASTELLTORT BM 16,00 8,50 

 

  24,50 
10 ESCOLA JOAN MARAGALL VERD 14,00 10,00 

 

  24,00 
11 MONALCO B 14,00 8,00 

 

  22,00 
12 DOLORS MARTÍ 16,00 0,00 

 

  16,00 

 
Classificació parcial esports associació 

 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 7 5 2 0 76 36 19,00 7,00 26,00 

2 INSTITUCIÓ IGUALADA 7 5 1 1 70 42 18,00 6.92 24,92 

3 MOWGLI "BALOOS" MASC 6 6 0 0 66 30 18,00 6,00 24,00 

4 ESCOLA JOAN MARAGALL GROC 6 5 1 0 61 35 17,00 6,00 23,00 

5 GARCIA FOSSAS 3R-4T 7 4 0 3 61 51 15,00 7,00 22,00 

6 ATENEU 7 4 0 3 59 53 15,00 7,00 22,00 

7 RAMON CASTELLTORT BM 6 2 0 4 44 52 10,00 6,00 16,00 

8 DOLORS MARTÍ 6 2 0 4 39 57 10,00 6,00 16,00 

9 MONALCO A 6 2 0 4 44 52 10,00 6,00 16,00 

10 ESCOLA MARTA MATA 7 1 0 6 43 69 9,00 7,00 16,00 

11 MONALCO B 6 1 0 5 29 67 8,00 6,00 14,00 

12 ESCOLA JOAN MARAGALL VERD 7 0 0 7 32 80 7,00 7,00 14,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

Jornada 7 – 14.01.23 – futbol sala 
 LOCAL RESULTAT VISITANT 

14-01-2023 10:30 h MOWGLI "BALOOS" MASC 10 (1) - 6 (1) ESCOLA MARTA MATA 
14-01-2023 09:15 h MOWGLI "KOTICKS" MASC 8 (1) - 8 (1) ESCOLA JOAN MARAGALL GROC 
14-01-2023 09:15 h GARCIA FOSSAS 3R-4T 10 (1) - 6 (1) ESCOLA JOAN MARAGALL VERD 
14-01-2023 09:15 h INSTITUCIÓ IGUALADA 12 (1) - 4 (1) MONALCO B 
14-01-2023 10:30 h RAMON CASTELLTORT BM 9 (1) - 7 (1) MONALCO A 
14-01-2023 10:30 h ATENEU 10 (1) - 6 (1) DOLORS MARTÍ 

 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  

 
Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ 

ORIENTACIÓ CROS NATACIÓ ATLETISME TOTAL 

1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 22,00 12,50 
 

  34,50 
2 ESCOLA JOAN MARAGALL GROC 19,00 13,00 

 
  32,00 

3 ATENEU 20,00 11,50 
 

  31,50 
4 MOWGLI "BALOOS" MASC 20,00 11,00 

 
  31,00 

5 GARCIA FOSSAS 3R-4T 20,00 10,50 
 

  30,50 
6 INSTITUCIÓ IGUALADA 20,92 9,50 

 
  30,42 

7 MONALCO A 16,00 12,00 
 

  28,00 
8 RAMON CASTELLTORT BM 16,00 8,50 

 
  24,50 

9 ESCOLA MARTA MATA 14,00 9,00 
 

  23,00 
10 MONALCO B 14,00 8,00 

 
  22,00 

11 ESCOLA JOAN MARAGALL VERD 12,00 10,00 
 

  22,00 
12 DOLORS MARTÍ 16,00 0,00 

 
  16,00 

 
Classificació parcial esports associació 

 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 6 4 2 0 64 32 16,00 6,00 22,00 

2 INSTITUCIÓ IGUALADA 6 4 1 1 58 38 15,00 5.92 20,92 

3 MOWGLI "BALOOS" MASC 5 5 0 0 54 26 15,00 5,00 20,00 

4 ATENEU 6 4 0 2 55 41 14,00 6,00 20,00 

5 GARCIA FOSSAS 3R-4T 6 4 0 2 55 41 14,00 6,00 20,00 

6 ESCOLA JOAN MARAGALL GROC 5 4 1 0 51 29 14,00 5,00 19,00 

7 RAMON CASTELLTORT BM 6 2 0 4 44 52 10,00 6,00 16,00 

8 MONALCO A 6 2 0 4 44 52 10,00 6,00 16,00 

9 DOLORS MARTÍ 6 2 0 4 39 57 10,00 6,00 16,00 

10 MONALCO B 6 1 0 5 29 67 8,00 6,00 14,00 

11 ESCOLA MARTA MATA 6 1 0 5 39 57 8,00 6,00 14,00 

12 ESCOLA JOAN MARAGALL VERD 6 0 0 6 28 68 6,00 6,00 12,00 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

Jornada 6 – 03.12.22 – curses d’orientació 

 
PUNTUACIÓ CURSES ORIENTACIÓ 

posició atletes PUNTUACIÓ PUNTUACIÓ PUNTUACIÓ 

atleta 1 atleta 2 atleta 3 atleta 4 puntuació posició JORNADA VALORS TOTAL 

1 ESCOLA JOAN MARAGALL GROC 4 6 8 11 29 12,00 1 13,00 

2 MOWGLI "KOTICKS" MASC 3 7 12 20 42 11,50 1 12,50 

3 MONALCO A 1 15 18 30 64 11,00 1 12,00 

4 ATENEU 2 27 32 33 94 10,50 1 11,50 

5 MOWGLI "BALOOS" MASC 9 10 31 47 97 10,00 1 11,00 

6 GARCIA FOSSAS 3R-4T 13 21 28 41 103 9,50 1 10,50 

7 ESCOLA JOAN MARAGALL VERD 5 22 39 47 113 9,00 1 10,00 

8 INSTITUCIÓ IGUALADA 14 19 45 47 125 8,50 1 9,50 

9 ESCOLA MARTA MATA 26 34 36 47 143 8,00 1 9,00 

10 RAMON CASTELLTORT BM 37 40 47 47 171 7,50 1 8,50 

11 MONALCO B 35 44 46 47 172 7,00 1 8,00 

12 DOLORS MARTÍ x x x x 0 0,00 0 0,00 

 
 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL  
 Equip 

ESPORTS 
ASSOCIACIÓ  

ORIENTACIÓ CROS NATACIÓ ATLETISME TOTAL 

1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 19,00 12,50       31,50 

2 ESCOLA JOAN MARAGALL GROC 16,00 13,00       29,00 

3 ATENEU 16,00 11,50       27,50 

4 MOWGLI "BALOOS" MASC 16,00 11,00       27,00 

5 GARCIA FOSSAS 3R-4T 16,00 10,50       26,50 

6 INSTITUCIÓ IGUALADA 16,92 9,50       26,42 

7 MONALCO A 14,00 12,00       26,00 

8 ESCOLA MARTA MATA 12,00 9,00       21,00 

9 RAMON CASTELLTORT BM 12,00 8,50       20,50 

10 MONALCO B 12,00 8,00       20,00 

11 ESCOLA JOAN MARAGALL VERD 10,00 10,00       20,00 

12 DOLORS MARTÍ 14,00 0,00       14,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 

Classificació parcial esports associació 
 Equip J G E P GF GC Punts Valors Punts+Valors 
1 MOWGLI "KOTICKS" MASC 5 4 1 0 56 24 14,00 5,00 19,00 

2 INSTITUCIÓ IGUALADA 5 3 1 1 46 34 12,00 4,92 16,92 

3 ESCOLA JOAN MARAGALL GROC 4 4 0 0 43 21 12,00 4,00 16,00 

4 ATENEU 5 3 0 2 45 35 11,00 5,00 16,00 

5 MOWGLI "BALOOS" MASC 4 4 0 0 44 20 12,00 4,00 16,00 

6 GARCIA FOSSAS 3R-4T 5 3 0 2 45 35 11,00 5,00 16,00 

7 MONALCO A 5 2 0 3 37 43 9,00 5,00 14,00 

8 DOLORS MARTÍ 5 2 0 3 33 47 9,00 5,00 14,00 

9 MONALCO B 5 1 0 4 25 55 7,00 5,00 12,00 

10 ESCOLA MARTA MATA 5 1 0 4 33 47 7,00 5,00 12,00 

11 RAMON CASTELLTORT BM 5 1 0 4 35 45 7,00 5,00 12,00 

12 ESCOLA JOAN MARAGALL VERD 5 0 0 5 22 58 5,00 5,00 10,00 

 


